

Ao (a)

Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de Tarrafas/CE.
LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.12.09.00P
PROCESSO Nº 05/2020

OBJETO: Aquisição de pneus novos, câmaras de ar, protetor, válvula e serviços de alinhamento e balanceamento destinados aos veículos das diversas Secretarias do Município de Tarrafas-CE durante o exercício financeiro de 2021.

Fornecedor: PNEUS CANTEIROS EIRELI
CNPJ: 01.739.141/0004-36
Inscrição Estadual: 062055267
Endereço: RUA NOÊMIA CRUZ LANDIM, Nº55.
Bairro: SANTA TEREZA
CEP: 63.050-420
Cidade: JUAZEIRO DO NORTE Estado: CEARÁ
Telefone: (88) 3512-5050
E-mail: pcanteiros.orcamentos@hotmail.com
Banco: BANCO DO BRASIL
Agência: 1598-9
Conta Corrente: 18205-2
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) Dias.
Entrega: Conforme prazo estipulado no edital.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 900X20	ANTEO	UND	60	R\$ 1.610,00	R\$ 96.600,00
2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 900R20	-	UND	20	R\$ -	R\$ -
3	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 12.5/80-18 DIANTEIRO	FIRESTONE	UND	4	R\$ 2.240,00	R\$ 8.960,00
4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 17.5-25 TRASEIRO	FIRESTONE	UND	12	R\$ 5.213,00	R\$ 62.556,00
5	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1400X24	FIRESTONE	UND	12	R\$ 3.900,00	R\$ 46.800,00
6	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 265/70R16	FIRESTONE	UND	12	R\$ 910,00	R\$ 10.920,00
7	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000X20	PIRELLI	UND	50	R\$ 1.830,00	R\$ 91.500,00
8	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000R20	FIRESTONE	UND	12	R\$ 2.240,00	R\$ 26.880,00
9	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 700X16	PIRELLI	UND	12	R\$ 770,00	R\$ 9.240,00
10	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 275/80R22.5	DAYTON	UND	20	R\$ 2.500,00	R\$ 50.000,00
11	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 750X16	ANTEO	UND	20	R\$ 870,00	R\$ 17.400,00
12	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 215/75R17.5	DAYTON	UND	24	R\$ 1.370,00	R\$ 32.880,00
13	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70R13	DUNLOP	UND	100	R\$ 290,00	R\$ 29.000,00
14	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70R14	FIRESTONE	UND	150	R\$ 380,00	R\$ 57.000,00
15	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 205/70R15	BRIDGESTONE	UND	20	R\$ 690,00	R\$ 13.800,00
16	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 110/90R17 TRASEIRO	VIPAL	UND	8	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00
17	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90X19 DIANTEIRO	VIPAL	UND	8	R\$ 270,00	R\$ 2.160,00
18	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 2.75X18	VIPAL	UND	12	R\$ 200,00	R\$ 2.400,00
19	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90X18	VIPAL	UND	12	R\$ 220,00	R\$ 2.640,00
20	CÂMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 900R20	MAGGION	UND	60	R\$ 150,00	R\$ 9.000,00
21	CÂMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 12.5/80-18	MAGGION	UND	4	R\$ 190,00	R\$ 760,00
22	CÂMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 17.5-25	MAGGION	UND	12	R\$ 470,00	R\$ 5.640,00
23	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL KM-24	MAGGION	UND	12	R\$ 370,00	R\$ 4.440,00
24	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000R20	MAGGION	UND	50	R\$ 165,00	R\$ 8.250,00
25	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL KR-16	MAGGION	UND	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00

Rua Noêmia Cruz Landim, 55 B, Santa Tereza
CEP: 63050-420 Fone: 88 3512.5050 - Juazeiro do Norte/CE
CNPJ: 01.739.141/0004-36 CGF: 06.205.526-7

Rua Iaiá Viana de Lucena, 50 Bairro Bastiana
CEP: 63507-020 Fone: 88 3566.7550 - Iguatu/CE
CNPJ: 01.739.141/0001-93 CGF: 06.985.185-9

26	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 275R22.5	MAGGION	UND	16	R\$ 180,00	R\$ 2.880,00
27	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 750R16	MAGGION	UND	26	R\$ 98,00	R\$ 2.548,00
28	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 215/75R17.5	MAGGION	UND	30	R\$ 110,00	R\$ 3.300,00
29	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL FR 13/14	MAGGION	UND	40	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00
30	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL FR-15	MAGGION	UND	16	R\$ 48,00	R\$ 768,00
31	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 110/90-17 TRASEIRO	MAGGION	UND	12	R\$ 58,00	R\$ 696,00
32	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90-19 DIANTEIRO	MAGGION	UND	12	R\$ 70,00	R\$ 840,00
33	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 2.75X18 DIANTEIRO	MAGGION	UND	30	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00
34	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90-18 TRASEIRO	MAGGION	UND	30	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
35	PROTECTOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 20	ABC VALADAR	UND	86	R\$ 58,00	R\$ 4.988,00
36	PROTECTOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 22	ABC VALADAR	UND	20	R\$ 68,00	R\$ 1.360,00
37	PROTECTOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 16	ABC VALADAR	UND	12	R\$ 48,00	R\$ 576,00
38	PROTECTOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 25	ABC VALADAR	UND	10	R\$ 330,00	R\$ 3.300,00
39	VALVULA P/ PNEU S/CÂMARA 22.5	ASSIS & ASSIS	UND	20	R\$ 23,00	R\$ 460,00
40	VALVULA P/PNEU 14	ASSIS & ASSIS	UND	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
41	VALVULA P/PNEU 15	ASSIS & ASSIS	UND	40	R\$ 8,00	R\$ 320,00
42	VALVULA P/PNEU S/CÂMARA 17.5	ASSIS & ASSIS	UND	40	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00
43	SERVIÇO DE ALINHAMENTO VP (AUTOMÓVEIS PEQUENO)		SERV	200	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00
44	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO VP (AUTOMÓVEIS PEQUENO)		SERV	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
45	SERVIÇO DE ALINHAMENTO VG (ÔNIBUS E CAMINHÃO)		SERV	60	R\$ 110,00	R\$ 6.600,00
46	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO VG (ÔNIBUS E CAMINHÃO)		SERV	45	R\$ 20,00	R\$ 900,00
Total Geral:						R\$ 645.962,00

VALOR GLOBAL DO(S) LOTE(S) É DE R\$

Declaro de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus afins à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nesta Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Juazeiro do Norte/CE, 14 de Janeiro de 2021.



FRANCISCO ALVES DE LUCENA

CPF: 400.650.573-68

PNEUS CANTEIRO S. LIRELI

CNPJ: 01.739.141/0004-36 - I.E. 06.205.526-7

Telefone: (88) 3512-5050

Rua Noêmia Cruz Landim, 55

Santa Tereza - CEP: 63.050-420

Juazeiro do Norte - Ceará

Rua Noêmia Cruz Landim, 55 B, Santa Tereza
CEP: 63050-420 Fone: 88 3512.5050 - Juazeiro do Norte/CE
CNPJ: 01.739.141/0004-36 CGF: 06.205.526-7

Rua Iaiá Viana de Lucena, 50 Bairro Bastiana
CEP: 63507-020 Fone: 88 3566.7550 - Iguatu/CE
CNPJ: 01.739.141/0001-93 CGF: 06.985.185-9




